
AREA GOVERNO DEL TERRITORIO
ATTIVITA ECONOMICO-PRODUTTIVE E SPORTELLO UNICO IMPRESE

DETERMINAZIONE N.  296  DEL 03/05/2016

Oggetto: RETTIFICA DETERMINA N. 260 DEL 21/04/2016.  

Il  DIRIGENTE L’AREA GESTIONE DEL TERRITORIO
adotta la seguente Determinazione ai sensi dell’art. 183 del T.U.E.L. approvato con D.Lgs. n. 

267/2000 e s.m.i.

Richiamata la Determinazione n. 260 del 21/04/2016 a mezzo della quale è stato 
affidato al professionista Dr. Geol. Gianni Del Pero, sede legale in  Meda (MB), Via  
Dei Mille, 4, l’incarico per la redazione del documento di caratterizzazione dei rifiuti  
della discarica di Via Molinara;

Dato atto che per mero errore materiale, l’oggetto di tale determinazione è errato 
sia nell’indicazione dell’incarico, che nel codice CIG;

Che quindi l’oggetto giusto è da intendersi “Affidamento incarico per la redazione 
del  documento  di  caratterizzazione  dei  rifiuti  della  discarica  di  Via  Molinara. 
Impegno di spesa E. 1.866, 60 (comprensivo di contributo previdenziale ed Iva di 
legge). CIG: ZF11973896”

Accertata la regolarità della procedura attuativa;

Acquisito il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi 
dell'art. 151, 4° comma, T.U.E.L. 267/2000;

DETERMINA

 DI dare atto che l’oggetto della Determinazione n. 260 del 21/04/2016 è rettificato 
come  segue:  “Affidamento  incarico  per  la  redazione  del  documento  di 
caratterizzazione dei rifiuti della discarica di Via Molinara. Impegno di spesa E.  
1.866,  60  (comprensivo  di  contributo  previdenziale  ed  Iva  di  legge).  CIG: 
ZF11973896”. Fermo il resto;

CITTA’ DI DESIO  - AREA GOVERNO DEL TERRITORIO
C.F. 00834770158 - P.IVA 00696660968 - Piazza Giovanni Paolo II 20832 Desio (MB) 

"Il presente documento è firmato digitalmente a norma del D.Lgs 82/2005 e successiva modificazioni."

1



F.to digitalmente 
Il Dirigente dell’Area
(Arch. Luigi Fregoni)

CITTA’ DI DESIO  - AREA GOVERNO DEL TERRITORIO
C.F. 00834770158 - P.IVA 00696660968 - Piazza Giovanni Paolo II 20832 Desio (MB) 

"Il presente documento è firmato digitalmente a norma del D.Lgs 82/2005 e successiva modificazioni."

2


	DETERMINAZIONE N.  296  DEL 03/05/2016

